Rio Grande do Sul , 22 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XI | Nº 2502

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             38

VALOR TOTAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 020/2019
CHAMADA PÚBLICA PNAE 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: NÉSIO WORN
OBJETO: Aquisição merenda escolar oriunda da Agricultura Familiar
VALOR TOTAL: R$ 3.487,50 (três mil quatrocentos e oitenta e sete
reais e cinqüenta centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 021/2019
CHAMADA PÚBLICA PNAE 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: PATRICK VAZ CASTOLDI
OBJETO: Aquisição merenda escolar oriunda da Agricultura Familiar
VALOR TOTAL: R$ 642,00 (seiscentos e quarenta e dois reais).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:4E3EDF47

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 022/2019
TOMADA DE PREÇOS 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: MIRANDA & MARTINS LTDA ME
OBJETO: Construção de Capela Mortuária Municipal- Empreitada
Global
VALOR TOTAL: R$ 102.351,25 (cento e dois mil trezentos e
cinqüenta e um reais e vinte e cinco centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:AC979732

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 023/2019
CONVITE 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: COMERCIAL DE MÁQUINAS BEDIM LTDA
OBJETO: Aquisição de material de expediente
VALOR TOTAL: R$ 2.211,58 (dois mil duzentos e onze reais e
cinqüenta e oito centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 024/2019
CONVITE 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: DAGEAL COMÉRCIO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO LTDA
OBJETO: Aquisição de material de expediente
VALOR TOTAL: R$ 7.771,92 (sete mil setecentos e setenta e um
reais e noventa e dois centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 025/2019
CONVITE 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI
OBJETO: Aquisição de material de expediente
VALOR TOTAL: R$ 17.370,96 (dezessete mil trezentos e setenta
reais e noventa e seis centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:B4B4CD3A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 026/2019
CONVITE 002/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: ARMAZZEM CASA E CONFORTO
OBJETO: Aquisição de material de limpeza e consumo
VALOR TOTAL: R$ 7.808,27 (sete mil oitocentos e oito reais e vinte
e sete centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 027/2019
CONVITE 002/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: ELENIR SOSMAIER
OBJETO: Aquisição de material de limpeza e consumo
VALOR TOTAL: R$ 7.775,15 (sete mil setecentos e setenta e cinco
reais e quinze centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 028/2019
CONVITE 002/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: GD ATACADISTA EIRELI EPP
OBJETO: Aquisição de material de limpeza e consumo
VALOR TOTAL: R$ 19.292,80 (dezenove mil duzentos e noventa e
dois reais e oitenta centavos).

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:36224F78

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 029/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2019

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: WSCONNECT SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME
OBJETO: Locação de 01 Impressora Multifuncional Laserjet
Monocromática
VALOR TOTAL: R$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais) mensais.